
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Tiel houdende regels omtrent de aanwijzing van onbezoldigd ambtenaar, 

belastingdeurwaarder en gemeenteambtenaar belast met de heffing en 

invordering van parkeerbelastingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tiel, 

  

gelet op artikel 1 lid 2 van de Ambtenarenwet 2017 en 

artikel 2 Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 en 

artikel 231 Gemeentewet 

  

Besluit: 

  
1. Met ingang van 20 december 2020 de personen in dienst van Tobias Beheer B.V., kantoorhoudend 

te Doorn aan Plein 1923 6, aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar in de functie van gemeente- 

ambtenaar belast met de heffing en invordering van naheffingsaanslagen parkeerbelastingen 

bedoeld in artikel 231, lid 2, sub d, van de Gemeentewet. 

2. Met ingang van 20 december 2020 de personen in dienst van Landelijke Associatie Van Gerechts- 

deurwaarders B.V., kantoorhoudend te Groningen aan de Van Elmptstraat 16-1, aan te wijzen als 

onbezoldigd ambtenaar in de functie van belastingdeurwaarder bedoeld in artikel 231, lid 2, sub 

e, van de Gemeentewet ten behoeve van de invordering van naheffingsaanslagen parkeerbelas- 

tingen. 

De burgemeester 

De secretaris 

Nr. 237813 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tiel 

Gemeenteblad 2021 nr. 237813 21 juli 2021 1 


